

Výkaz výměr - knihovna Benešov

Stavba:

"Zázemí pro Městskou knihovnu Benešov - oprava střechy krčku a zateplení atik"

1 114 286,27 Kč

1	K	762361312	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevostěpkových tl 22 mm	m2	67,050	894,00	59 942,70
	VV		koruna atiky				
	VV		149*0,45		67,050		
	VV		Součet		67,050		
2	K	60726248	deska dřevostěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 22mm	m2	-77,108	294,00	-22 669,61
	VV		koruna atiky - odpočet OSB				
	VV		67,05*1,15		77,108		
3	K	60621149	překlížka vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 21mm	m2	77,108	1 030,00	79 420,73
	VV		koruna atiky - materiál				
	VV		77,108		77,108		
4	K	978036121	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	332,270	15,30	5 083,73
	VV		otlučení nesoudržných míst stávající břízolitové omítky atik				
	VV		149*2,23		332,270		
5	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	ks	332,270	88,00	29 239,76
	VV		149*2,23		332,270		
6	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	ks	298,000	73,40	21 873,20
	VV		"apu lišta na ocelovou konstrukci" - 149mb		149,000		
	VV		"okapníčka fasádního systému"		149,000		
	VV		"ukončovací lišta pod oplechování"		149,000		
7	K	28342205	nápojovací začíťovací lišta 2,4m	ks	156,450	43,50	6 805,58
	VV		149*1,05		156,450		
8	K	59051510	profil nápojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou	ks	156,450	45,10	7 055,90
	VV		149*1,05		156,450		
9	K	28341022	profil nápojovací PVC s výztužnou tkaninou	ks	156,450	78,80	12 328,26
	VV		149*1,05		156,450		
10	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl přes 40 do 80 mm	m2	345,680	844,00	291 753,92
	VV		149*2,32		345,680		
11	K	ISV.0026630.URS	Isover EPS GreyWall SP 60mm, AD = 0,032 (W-m-1-K-1),1000x500x60mm, fasádní deska v kombinaci šedého a bílého EPS pro kontaktní zateplovací systémy ETICS se zvýšeným izolačním účinkem.	m2	362,964	306,60	111 284,76
	VV		332,27*1,05		362,964		
12	K	622151001.WBR.001	Penetrační nátěr Weberpas podklad UNI vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	345,680	58,37	20 177,34
	VV		345,68		345,680		
13	K	622531012.WBR.002	Tenkovrstvá silikonová omítka weberpas aquaBalance-zrnitý 1,5 mm vnějších stěn	m2	345,680	439,20	151 822,66
	VV		345,68		345,680		
14	K	962032230	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	4,302	1 800,00	7 743,60
	VV		atiky 2*5,1*0,5*0,3		1,530		
	VV		budník VZT 4,2*1,4*0,3+2*1,2*1,4*0,3		2,772		
15	K	963051110	Bourání Žb stropů	m3	5,646	5 670,00	32 011,12
	VV		5,1*11,07*0,1		5,646		
16	K	218220101	Zazdlívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m	7,560	1 220,00	9 223,20
	VV		2*0,6*0,4		0,480		
17	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	7,560	90,50	684,18
	VV		4,2*1,8 - omítka v místě		7,560		
18	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezařtená vnějších stěn nanášená ručně	m2	7,560	277,00	2 094,12
	VV		7,56		7,560		
19	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	30,240	90,20	2 727,65
	VV		7,56*4		30,240		
20	K	X001	Nátěr l-nosníků - pouze na přístupné ploše - horní pásnice	kpl	1,000	940,00	940,00
	VV		8 ks				
21	K	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním do ocelové konstrukce	m2	56,457	338,00	19 082,47
	VV		5,1*11,07		56,457		
22	K	15484342R	plech trapézový 50/250 AlZn, FeZn tl 0,75mm	m2	64,926	996,56	64 702,21
	VV		56,457*1,15		64,926		
23	K	DEK.10000043R	Glastek Sticker VAP (role/54m2)	m	62,103	234,00	14 532,03
	VV		56,457*1,1		62,103		
24	K	713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m	112,914	96,30	10 873,62
	VV		MW - 56,457		56,457		
	VV		EPS - 56,457		56,457		
25	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm	m2	118,560	137,50	16 301,96
	VV		56,457*2*1,05		118,560		
26	K	311238935R	Založení zdíva z betonových broušených tvárnic na základací maltu tloušťky 200 mm	m	10,200	342,00	3 488,40
	VV		2*5,1		10,200		
27	K	311113143R	Atíková zeď tl 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu C20/25	m2	7,650	1 650,00	12 622,50
	VV		2*5,1*0,75		7,650		
28	K	311113143R	Transport betonové směsi	kpl	1,000	5 240,00	5 240,00
29	M	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,018	54 200,00	955,31
	VV		((5,1*4)+(1,0*5,1*4))*1,08*0,4/1000		0,018		
30	M	985331211	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	5,100	1 330,00	6 783,00
	VV		5,1*2*2*0,25		5,100		
31	K	468041111R	Řezání stávající omítky hl do 5cm - rovný řez pro napojení nové omítky	m	10,200	240,00	2 448,00
	VV		5,1*2		10,200		
32	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	10,200	90,50	923,10
	VV		2*5,1*1		10,200		
33	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezařtená vnějších stěn nanášená ručně	m2	10,200	277,00	2 825,40
	VV		2*5,1*1		10,200		
34	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	10,200	90,20	920,04
	VV		2*5,1*1		10,200		
35	K	764011441R	Škrábaná omítka vápenocementová (břízolitová) vnějších stěn nanášená ručně	m2	10,200	1 040,00	10 608,00
	VV		2*5,1*1		10,200		
36	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	61,200	40,00	2 448,00
	VV		2*5,1*6		61,200		
37	K	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	61,200	148,75	9 103,50
	VV		2*5,1*6		61,200		
38	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m	t	19,950	779,45	15 549,79
	VV		atiky, budník 4,302*1,75		7,529		
	VV		strop 5,646*2,2		12,421		
39	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,950	258,40	5 155,00
40	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	578,550	11,31	6 540,51
	VV		19,95*29 "Přepočtené koeficientem množství"		578,550		
41	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	19,950	1 776,50	35 440,64
42	K	X001	Montáž / demontáž provizorního zastřešení nad střechou krčku	kpl	1,000	38 200,00	38 200,00